
Návod k obsluze - Aquamarin koupelnový radiátor

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek v
našem obchodě. Před montáží a použitím výrobku si prosím pozorně
přečtěte tento návod, abyste mohli předejít poškození výrobku
způsobené nesprávným použitím. Prosíme, věnujte zvláštní pozornost
bezpečnostním pokynům. Pokud bude výrobek předáván třetím
osobám, musí být předán včetně tohoto návodu.

Montáž

● Před instalací si pečlivě přečtěte návod k použití.
● Instalaci by měla provádět kvalifikovaná osoba.
● Obalový materiál tohoto výrobku recyklujte nebo zlikvidujte ekologicky odpovědným

způsobem.

Potřebné nástroje:



1. Omotejte teflonovou páskou
(není součástí balení) zaslepovací
zátku a vložte ji do horního levého
otvoru. Omotejte teflonovou páskou
vzduchový ventil a vložte jej do
horního pravého otvoru - jako je vidět
na obrázku.





Po montáži

● Pomocí šroubováku otevřete ventily a nechte natéct vodu do radiátoru. Zkontrolujte,
zda všechny spoje těsní.

● Jakmile voda přeteče, není již v radiátoru žádný vzduch.
● Šroubovákem zavřete odvzdušňovací ventil.

Následná péče

● Klasické koupelnové radiátory jsou vyrobeny z oceli s chromovaným povrchem a
neměli by se čistit korozivními a abrazivními čistícími prostředky.

Upozornění

● Tento výrobek lze používat pouze při PN tlaku < 0,5MPa (5Bar), měl by být naplněn
pouze vodou o teplotě menší než 100°C. Viz tabulka níže.

● Pokud teplota vody překročí 48 °C, nainstalujte výstražnou cedulku v blízkosti
výrobku, aby nedošlo k popálení.




